
Oroszlány Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

 Pénzügyi Bizottsága 

 

9/2021. PB ülés 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2021. december 14-ei, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Feczkó Rita, Molnár István, Ángyán 

István, Elekes László és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

 

Távol vannak:   Hermann Istvánné bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 óra 6 perckor 

megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

81/2021. (XII. 14.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. december 14-ei, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2021. december 16-ai ülése előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Tájékoztató önkormányzati szerződésekről 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2021. december 16-ai ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  



2 

 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, a kitüntetéssel kapcsolatban a rendeletalkotásnál a személyről 

is szavaztak-e. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, hogy nevesítve lett volna, arra nem emlékszik, megnézik. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

82/2021. (XII. 14.) határozata 

 a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a 

hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A helyi adókról szóló 27/2021. (XI. 26.) önkormányzati rendelet visszavonása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

83/2021. (XII. 14.) határozata 

„A helyi adókról szóló 27/2021. (XI. 26.) önkormányzati rendelet visszavonása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A helyi adókról szóló 27/2021. (XI. 26.) önkormányzati 

rendelet visszavonása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2019. (X. 25.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 



3 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

84/2021. (XII. 14.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 25.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 25.) önkormányzati rendelet 

módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat és a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány 

működtetési feladatainak módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

Ángyán István bizottsági tag kérdése az volt, a költségteher az önkormányzaté-e. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, igen, de másik költségsoron jelenik meg. 

 

Molnár István bizottsági tag kérdése az volt, hogy a 4 takarító eddig is a művelődési központban 

dolgozott-e. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, a 10 fő, akiről az előterjesztés szól, eddig is az adott intézményben 

végezte a feladatait, költségek átcsoportosítása lesz. 

 

Papp Péter bizottsági tag hozzátette, nem ért egyet, mert volt egy intézmény fenntartó csoport, ahova a 

fizikai dolgozók tartoztak, így lehetett megoldani a helyettesítést, a központosítás is ezért volt. 

Megjegyezte, intézményvezető asszony elmondta, hogy a takarítónők náluk mást is végeznek a takarítás 

mellett, de a többi ember akkor mit csinál ott. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

85/2021. (XII. 14.) határozata 

„Az Önkormányzati Szociális Szolgálat és a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár 

Oroszlány működtetési feladatainak módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 



4 

 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat és a Kölcsey 

Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány működtetési feladatainak módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Oroszlány város 2022. évi egészségügyi programja 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

Elekes László bizottsági tag elmondta, a határozati javaslatban az szerepel, hogy „lehetőség szerint”. 

Javasolta, ne lehetőség szerint legyen, hanem tényleg valósítsa meg ezt az önkormányzat. 

 

Papp Péter bizottsági tag hozzátette, ez a „lehetőség szerint” az ő mániája, amíg nem ismerik a 

számokat, addig határozottan elkötelezendő feladatot ne vállaljanak fel. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki a módosító javaslattal egyetért, mely szerint a határozati 

javaslat 2. pontjában szereplő „lehetőség szerint” szavak kimaradjanak, kézfelemeléssel jelezze. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

módosító javaslatról.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 1 igen és 5 nem 

szavazattal elutasította és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

86/2021. (XII. 14.) határozata 

a módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Nem támogatja, hogy az „Oroszlány város 2022. évi egészségügyi programja” című előterjesztés 

határozati javaslata 2. pontjában szereplő „lehetőség szerint” szavak kimaradjanak. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki az eredeti előterjesztéssel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen és 1 nem 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

87/2021. (XII. 14.) határozata 

az „Oroszlány város 2022. évi egészségügyi programja” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 



5 

 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Oroszlány város 2022. évi egészségügyi programja” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A Védőnői Szolgálat elhelyezésére irányuló megállapodás módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést.  

 

Ángyán István bizottsági tag kérdése az volt, volt-e arra törekvés, hogy megegyezzenek, hogy továbbra 

is térítésmentesen használhassák a határidőig. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a rendelőintézet kérése volt, hogy ez a tevékenység kerüljön el 

az intézményüktől. Nem várható el egyetlen intézménytől sem, hogy hosszabb ideig térítésmentesen 

helyet biztosítson.  

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, a védőnők eddig hol voltak státuszban. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, augusztustól az önkormányzatnál voltak státuszban. Polgármester 

úr tárgyalt az intézményvezetővel, de nem tudtak eltekinteni a bérleti díj fizetéstől. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

88/2021. (XII. 14.) határozata 

„A Védőnői Szolgálat elhelyezésére irányuló megállapodás módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Védőnői Szolgálat elhelyezésére irányuló megállapodás 

módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. évi munkaterve 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést. Elmondta, a munkatervben nem látta 

a hajléktalan szálló elhelyezésének körülményeire vonatkozó napirendi pontot. Ebben az évben a 

bizottságok futottak már pár kört, hol, mikor és milyen forrásból valósuljon meg. Javasolta, a 

munkatervben 2. félévi határidővel jelenjen meg valamely testületi ülésen. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, idén a képviselő-testület az önkormányzat anyagi helyzete miatt 

visszalépett a hitelfelvételtől. Remény van arra, hogy a főzőkonyhát támogatásból tudják megvalósítani, a 

hajléktalan szállóra nincs forrás. Vélhetően jövőre meg kell tenni, hogy elhelyezik a hajléktalan szállót. 

Ahhoz, hogy a hitel engedélyezést el tudják indítani, a költségvetési rendeletnek tartalmazni kell a hitel 

összegét, és hogy hol tervezik elhelyezni, későnek érzi a 2. félévet.  

 



6 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök véleménye szerint ahhoz, hogy kellő alapossággal mérlegelni lehessen, 

abban kéne dönteni, hogy a hajléktalan szálló hol legyen elhelyezve, hiszen az fogja meghatározni, hogy 

mekkora hitelre lesz szükség. Lehet ez január is, de nincs kiérlelt állapot arra, hogy hol legyen, ezért 

összeget sem lehet mellé rendelni. A városnak valamilyen formában állást kell foglalnia. Javasolta, a 

2022. évi júniusi testületi ülésen tárgyalja a hajléktalan szálló elhelyezésének lehetséges helyszíneit, 

határozza meg a költségeit.  

 

Bársony Éva osztályvezető hozzátette, március 16-ig jelezni kell a hiteligényt. Ad egy olyan lehetőséget 

a jogszabály, hogy nagyon indokolt esetben később is megindítható. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki támogatja, hogy a 2022. évi június testületi ülésén a testület 

tárgyalja a hajléktalan szálló elhelyezésére vonatkozó előterjesztést, kézfelemeléssel jelezze. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

módosító javaslatról.  

 

A bizottság módosító javaslatot nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

89/2021. (XII. 14.) határozata 

a módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Támogatja, hogy a 2022. évi június testületi ülésén a testület tárgyalja a hajléktalan szálló elhelyezésére 

vonatkozó előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 46 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


